Seliqua Siliqua. V. Scelia.

Senior vel Seniior. Dominus. Hinc hisp. *Señor*.

Sequestrare. Separare.

Sequestratum. Separatum.

Serennissimus. Titulus, quo imperatores et reges ornabantur.

Serennitas. Titulus honorarius imperatorum et regum.

Servi dominici. Qui ius regis milites in hostem exire compellunt. Hist. Codd. *Los mandaderos*, *mandadores*, ó mandados del Señor. *Los sirvientes*, *servientes*, ó serventes del Señor. Dicebantur etiam *compulsores exercitus*.

Servus ecclesia. Mancipium ad ecclesiam pertinens, eique dictam addictum, ut ab ea redere non licaret. Distinguuntur hi servi a libertis vel liberis addictis etiam ecclesiæ servito, qui ecclesiastici viri aut homines vocabantur.

Servus fisci seu fiscalis. Qui ad fisum, regem vel dominum spectabat. Hic aula regie officii honorari poterat; ejus etiam sacramentis adhibebatur fides.

Seteni vel septeni. Septem.

Siclus. Monetae species apud septentrionales populos, et quasdam Hispanie gentes.

Simultas. Simulatio, fraus.

V

Vegetare. Fovere.

Venalitas. Corruptio, venditio.

Vervix. Vervex.

Vestis laicalis. Hoc in loco vestis religiosa:

GLOSSARIVM.

forsitan oscitantiâ librarii accedit, ut vox *laicalis* inscriberetur pro *religiosa* aut *sanc-timonialis* ut habent aliqui codices.

Vestis sanctimonialis. Professio monastica.

Vicarius. Qui in pagis et minoribus oppidis comitis aut alterius judicis partes exequitur. Ejus jurisdictione erat *antum in levioribus causis*.

Vigosus vel Wigosus. Hisp. Codd. *vizo*, *visgo*, *lisgo*.

Vires. Virilia.

Virtus. Vis hostilis, copia.

Pro vita sua non pertimescere. A pena mortis innumem esse.

Votive. Sponte, ex voto, optabiliter.

U

U

Usuatus. Qui in usu est.

W

Wardia. Custodia. V. *Guardia*.

Z

Zava. Vestis militaris, lana vel gossipio farta, et acu stipata.